
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 1/5

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 28 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 13 / 2017

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços com caminhão basculante objetivando o recolhimento diário do lixo de todas as ruas e

bairros, exceto domingos e feriados. O lixo deverá ser transportado até a Usina de Triagem e Compostagem de

Preâmbulo

Aos 06 dias do mês de março de dois mil e dezessete, às 15h00min, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através

da Portaria nº 012/2017 de 02 de janeiro de 2017, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epigrafe. 

Credenciamento

Compareceu(ram) no setor de licitações o(s) seguinte(s) licitante(s) proponente(s) para credenciamento, como segue:

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME 10.559.184/0001-88 EDINEI JOSÉ RIBEIRO BICALHO

TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME 07.319.976/0001-70 RENATA DALVA DE FREITAS

CONSTRUTORA MANSUR LTDA 10.643.995/0001-62 RODRIGO GOMES MANSUR

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o(s) licitante(s) apresentou(ram)

o(s) documento(s) para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento do(s) licitante(s), nesta

fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após analise e aceitação da(s) proposta(s) apresentada(s), no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por

item, em ordem decrescente.

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE  DE LIXO DAS RUAS E
PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM CAMINHÃO

BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME Classificado R$       3.500,0000

2 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME Classificado R$       3.800,0000

1 CONSTRUTORA MANSUR LTDA Classificado R$       4.320,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:15:19 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.490,0000

06/03/2017 16:15:34 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.480,0000

06/03/2017 16:15:58 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.450,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:16:08 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.448,0000

06/03/2017 16:16:27 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.447,0000

06/03/2017 16:16:36 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.440,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:16:46 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.439,0000

06/03/2017 16:16:58 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.438,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 2/5

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

06/03/2017 16:17:12 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.420,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:17:31 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.419,0000

06/03/2017 16:17:38 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.418,0000

06/03/2017 16:17:47 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.410,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:17:54 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.409,0000

06/03/2017 16:18:01 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.408,0000

06/03/2017 16:18:07 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.400,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:18:18 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.399,0000

06/03/2017 16:18:37 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.398,0000

06/03/2017 16:18:41 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.390,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:18:47 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.389,0000

06/03/2017 16:19:02 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.388,0000

06/03/2017 16:19:15 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.350,0000

8ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:19:21 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.349,0000

06/03/2017 16:19:27 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.348,0000

06/03/2017 16:19:34 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.340,0000

9ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:19:40 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.339,0000

06/03/2017 16:19:48 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.338,0000

06/03/2017 16:19:54 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.300,0000

10ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:20:00 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.299,0000

06/03/2017 16:20:08 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.298,0000

06/03/2017 16:20:15 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.250,0000

11ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:20:22 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.249,0000

06/03/2017 16:20:26 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.248,0000

06/03/2017 16:20:32 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.200,0000

12ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 3/5

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

06/03/2017 16:20:38 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.199,0000

06/03/2017 16:20:42 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.198,0000

06/03/2017 16:20:48 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.150,0000

13ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:20:56 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.149,0000

06/03/2017 16:21:00 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.148,0000

06/03/2017 16:21:04 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.100,0000

14ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:21:17 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.099,0000

06/03/2017 16:21:25 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.098,0000

06/03/2017 16:21:31 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.050,0000

15ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:21:35 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.049,0000

06/03/2017 16:21:40 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.048,0000

06/03/2017 16:21:47 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.030,0000

16ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:22:43 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.029,0000

06/03/2017 16:23:24 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       3.028,0000

06/03/2017 16:23:51 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME R$       3.000,1000

17ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:24:16 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       3.000,0000

06/03/2017 16:24:25 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       2.999,0000

06/03/2017 16:25:04 EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME Declinou

18ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:25:12 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       2.998,0000

06/03/2017 16:25:28 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME R$       2.997,0000

19ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Data / Hora Fornecedor Valor
06/03/2017 16:25:38 CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       2.996,0000

06/03/2017 16:25:45 TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME Declinou

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com o(s) fornecedor(es).

Negociação

Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com o(s) fornecedor(es).

Resultado da Negociação - Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE 
DE LIXO DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE PARA A USINA DE COMPOSTAGEM E TRIAGEM DE LIXO DO MUNICÍPIO, COM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. - SERVIÇO DE TRANSPORTE
Fornecedor Valor Vencido
CONSTRUTORA MANSUR LTDA R$       2.996,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 4/5

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

O(s) valore(s) apresentado(s) anteriormente, é o resultado da negociação direta com o(s) fornecedor(es)

Habilitação

Iniciado a fase de abertura do(s) envelope(s) de documentos, o Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelo(s) licitante(s).

CONSTRUTORA MANSUR LTDA Habilitada

A(s) empresa(s) apresentou(ram) os documento(s), e como descrito anteriormente, está(ão) habilidada(s), nos termos estabelecidos

no Edital Convocatório.

Recursos

Questionado ao(s) representante(s) a possibilidade de manifestação recursal a empresa Transportadora Nandaeli Ltda - ME solicita

interposição de recurso devido a empresa Construtora Mansur Transportes Ltda ter apresentado a Certidão Cível com efeito de Positiva e a empresa

Construtora Mansur Transportes Ltda solicita abertura de recurso devido o capital social das demais empresas estarem abaixo do valor de referência

do edital convocatório e também devido as demais empresas não terem apresentado documento de Atestado de visita técnica na fase de

Credenciamento. Momento em que as Empresas Transportadora Nandaeli Ltda - ME e Edinei José Ribeiro Bicalho - ME, informaram que

apresentaram um protocolo da visita emitido pelo Secretário Municipal de Agricultura onde compareceram porém o mesmo Informou que não tinha o

referido documento. 

Resultado

A(s) empresa(s) foi(ram) declarada(s) vencedor(as) do(s) item(ns) abaixo.

Fornecedor: CONSTRUTORA MANSUR LTDA Total R$ 29.960,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE  DE LIXO DAS RUAS E
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  -

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

COLETA E TRANSPORTE  DE LIXO

DAS RUAS E PRAÇAS DA CIDADE

PARA A USINA DE COMPOSTAGEM

E TRIAGEM DE LIXO DO

MUNICÍPIO, COM CAMINHÃO

BASCULANTE COM CAPACIDADE

MÍNIMA DE DE 6 TONELADAS. -

SERVIÇO DE TRANSPORTE

SER. TRAN. 10,0000

R$      

2.996,0000

R$      29.960,0000 37,58%  - 

 Total Lote R$ 29.960,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Etiene Pereira da Silva – Pregoeiro,

juntamente com equipe de apoio, representante(s) e demais presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 5/5

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 6 de Março de 2017.

____________________________________________________
ETIENE PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

____________________________________________________
ROSANA MARIA GOMES

Membro da CPL

____________________________________________________
FERNANDA LIMA SOUZA SILVA

Membro da CPL

____________________________________________________
EDINEI JOSE RIBEIRO BICALHO ME

EDINEI JOSÉ RIBEIRO BICALHO

____________________________________________________
TRANSPORTADORA NANDAELI LTDA-ME

RENATA DALVA DE FREITAS

____________________________________________________
CONSTRUTORA MANSUR LTDA

RODRIGO GOMES MANSUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

